Addendum #3 — SHASCOM Remodel
March 6, 2009

SHASCOM Electrical Questions received 3-5-2009

1. There is not enough space in panel UL-1 to accommodate the new circuits listed on the plans.

2. We cannot locate panel UL-2 to determine if there is available space. Do you know where the
panel is located?

3. Can we use the existing spare 400 amp fused bucket disconnect in the main distribution board?

Reply to #1 and #2

Referring to E2 numbered note 1 on the drawings.

Please refer to note #2, sheet E1.

Panel UL-2 is shown outside (west) of office 115 on existing “as-built” construction docs dated 10-1-
1993. Office 115 is the room north of office 116 shown on sheet E2. According to owner information
provided 5-8-2008 regarding existing panel UL2, “spaces at 31 through 42"

Reply to #3

Existing “spare” buckets may be utilized. Contractor shall provide all required parts to make the
bucket complete and operational as required.

END OF ELECTRICAL QUESTIONS

Regarding the specifications for Liebert HVAC equipment noted in the plans. An equivalent product will be
accepted in the bid. Bid must specify that the product being offered meets the criteria noted in the plans for
the system detailed.

Project Manager Steve Peach will be not available until 7:00 AM on March 9, 2008. No inspections will be
allowed over the weekend, due to the need for security of our facility, and the lack of staff to provide escort.
SHASCOM staff will be directed to deny entry on March 7 and 8, 2009.

Two forms were overlooked when posted to our website, due to a technical problem. They are being
posted to www.shascom911.com/remodel now. They have also been attached to the email with this
document. They are the “Bidder’s Bond” and “Subcontractor List” forms.



http://www.shascom911.com/remodel

